
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 963814  Gruppe Regionsliga weibl. Jugend E West

Datum 01.12.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Bentheim/Gildehaus II

Spielort Bad Bentheim, Schürkamphalle  Gastmannschaft SG Neuenhaus/Uelsen

 

Heimmannschaft

HSG Bentheim/Gildehaus II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Euskirchen, Mathilda - - 1

3 Werning, Jana - -

10 Vogelsang, Lilli - - 1

14 Wintels, Marlene - - 1 27:13

15 Lambers, Mara - -

17 Kruse, Jule - -

18 Schwietering, Lou - -

19 Dalenbrook, Jana - -

21 Sablowski, Maya - - 1

24 Hirschauer, Ylvi - -

27 Roelofs, Leana - - 3

30 Inreiter, Elena - - 1

A Meyering, Helga - -

B Wintels, Heike - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 31:34

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Neuenhaus/Uelsen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Bartels, Matilda - - 2

5 de Nie, Jonna - - 4

7 Lennips, Romy - - 1

9 Lot, Maila - - 2

11 Alatwi, Sela - -

12 Meinderink, Mia - -

13 Wiegerink, Jule - -

15 Meyer, Lea - - 3

18 Schepers, Samanta - - 4

19 Elferink, Wiebke Greta - - 1

20 Berens, Sora - - 1

A Bartels, Anke - -

B Feld, Mieke - -

C Hinderink, Marie - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 13:52

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Sek. Tangenberg, Gitta - - - - -

SR A Vette, Lucy - - - - - -

Zeitn. Werning, Laura - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Neuenhaus/Uelsen

Ergebnis 8:18 (2:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:04 0:1 Tor 15 Meyer, Lea

Gast 02:38 0:2 Tor 4 Bartels, Matilda

Gast 03:38 0:3 Tor 5 de Nie, Jonna

Heim 04:43 1:3 Tor 27 Roelofs, Leana

Gast 06:12 1:4 Tor 7 Lennips, Romy

Gast 07:26 1:5 Tor 19 Elferink, Wiebke Greta

Heim 09:04 2:5 Tor 2 Euskirchen, Mathilda

13:52 Auszeit Gast

Gast 15:19 2:6 Tor 5 de Nie, Jonna

Gast 18:16 2:7 Tor 15 Meyer, Lea

Gast 20:41 2:8 Tor 18 Schepers, Samanta

Gast 21:26 2:9 Tor 20 Berens, Sora

Heim 21:47 3:9 Tor 14 Wintels, Marlene

Heim 23:11 4:9 Tor 10 Vogelsang, Lilli

Gast 25:49 4:10 Tor 18 Schepers, Samanta

Gast 26:08 4:11 Tor 9 Lot, Maila

Gast 26:59 4:12 Tor 5 de Nie, Jonna

Heim 27:13 Verwarnung 14 Wintels, Marlene

Gast 27:50 4:13 Tor 18 Schepers, Samanta

Heim 29:45 5:13 Tor 30 Inreiter, Elena

Gast 30:33 5:14 Tor 15 Meyer, Lea

Gast 31:17 5:15 Tor 9 Lot, Maila

31:34 Auszeit Heim

Heim 33:42 6:15 Tor 21 Sablowski, Maya

Gast 34:50 6:16 Tor 5 de Nie, Jonna

Heim 35:41 7:16 Tor 27 Roelofs, Leana

Gast 35:53 7:17 Tor 18 Schepers, Samanta

Heim 36:18 8:17 Tor 27 Roelofs, Leana

Gast 39:18 8:18 Tor 4 Bartels, Matilda
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